Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

(XIXсессии III созыва)

(ВНЕОЧЕРЕДНАЯ)

От 24 июня 2015 год № 49 с. Снежное

О назначении досрочных выборов

Главы сельского поселения Снежное

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ

“Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации”, на основании статей 17, 30 Устава сельского

поселения Снежное Анадырского муниципального района, в связи с досрочным

прекращением полномочий Главы сельского поселения Снежное,

Совет депутатов сельского поселения Снежное,

РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы Главы сельского поселения Снежное

Анадырского муниципального района на 13 сентября 2015 года.

2. До проведения досрочных выборов назначить исполняющим обя-

занности Главы сельского поселения Снежное заместителя Главы Администра-

ции сельского поселения Снежное Мевета Юрия Ивановича.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит

обнародованию.

Заместитель

председателя Совета депутатов     В.И.Кровяков